
Stále více Švédů utíká z multikulturního
pekla do zahraničí
- CZ24 News | 22. února 2022

ŠVÉDSKO: Jedním z hlavních faktorů, s nimiž se v úvahách o islamizaci evropských zemí vůbec
nepočítá, je emigrace původních obyvatel. Pokud se podíváte na různé průzkumy, které odhadují jak
rychlá bude islamizace té které země, tak ani jeden jediný nezahrnuje do svých statistik dva velmi
důležité faktory: konverzi původních obyvatel k islámu (například v Německu a Francii konvertuje k
islámu každou hodinu jeden člověk, což je kolem 800 osob měsíčně) a druhým zcela přehlíženým
faktorem je emigrace původních obyvatel.

Právě oba tyto faktory jsou však velmi zásadní a s rostoucím počtem muslimů v zemi bude zejména
emigrace původních obyvatel nabývat na síle, přičemž v jisté fázi může dojít k doslovnému exodu. I
proto jsem přesvědčena, že Švédsko bude kolem roku 2035 zcela oficiálním chalífátem. To už nyní
tuší stále více Švédů, čemuž nasvědčuje i stále větší počet potomků Vikingů, odcházejících do
zahraničí. A zatímco například v Německu se tento trend zatím týká spíš důchodců, ve Švédsku jde o
obyvatelstvo v produktivním věku…

Nekontrolovatelná závažná kriminalita muslimských gangů projevující se střelbami, znásilněními,
loupežemi, množstvím krádeží a mnoha dalšími kriminálními činy, se nyní objevuje jako jeden z
nejčastějších důvodů, proč se Švédové sbalí a opustí zemi. Rozvoj kriminality ve Švédsku je také
stále častěji uváděn jako důvod, proč do země občané sousedního Dánska, Finska nebo Norska
nechtějí přijet za prací.

 

 

Nedávný průzkum zadaný Confederation of Swedish Enterprise ukazuje, že rostoucí neschopnost
švédských vlád udržet zákon a pořádek a bezpečnost a ochranu občanů, vyhání stále více Švédů do
zahraničí. Více než každý čtvrtý Švéd s dlouhodobým plánem stěhování uvádí kriminalitu jako jeden
z rozhodujících důvodů, proč ve své rodné zemi nechtějí zůstat.

Dříve se Švédové většinou stěhovali do zahraničí po odchodu do důchodu a to hlavně proto, aby se
dostali do země s mírnějším počasím, než jaké je v chladných severských zemích. Nyní ale hledají
práci v zahraničí i Švédové v produktivním věku a důvodem je stále více to, že se doma necítí
bezpečně a už nemají pocit, že je Švédsko bezpečným místem pro výchovu jejich dětí.

Trend znamená, že stále větší podíl Švédů, kteří odcházejí do zahraničí, jsou lidé v kvalifikovaných
profesích, čímž Švédsko přichází o znalosti i daňové příjmy. Situaci dále zhoršuje skutečnost, že
daněmi silně zatížený stát způsobuje, že mnoho odborně způsobilých lidí se ze Švédska odhlásí a
nemají tam již ani trvalý pobyt.

https://cz24.news/stale-vice-svedu-utika-z-multikulturniho-pekla-do-zahranici/
https://cz24.news/stale-vice-svedu-utika-z-multikulturniho-pekla-do-zahranici/
https://samnytt.se/brottsligheten-far-allt-fler-svenskar-att-fly-utomlands/
https://cz24.news/donate/


Velký příliv lidí do Švédska nepředstavuje v tomto ohledu kompenzaci, ale je také přitěžujícím
faktorem. Migranti nemají žádné potřebné dovednosti, jak to tvrdí zastánci migrační politiky, ale
místo toho se stávají pro Švédy životní zátěží. Nadměrné zastoupení pachatelů trestných činů ve
skupině rovněž přispívá k dalšímu zvyšování kriminality, což následně nutí ještě více Švédů opustit
zemi.

„Musím říct, že mě překvapuje a znepokojuje, že se zločin vkrádá na seznam důvodů, proč se lidé
stěhují ze Švédska – nebo když na to přijde – že si Švédové dokážou představit stěhování ze země.
Máme potíže s kvalifikovanou pracovní silou,“ komentuje čísla Karin Johanssonová, zástupkyně
generálního ředitele Konfederace švédských podniků.

Ze země neodcházejí jen námezdně pracující. Mnoho podnikatelů také pociťuje kriminalitu jako
rozhodující důvod, proč nemohou ve Švédsku podnikat bezpečným způsobem.

Pro mnoho obchodníků je to také významný ekonomický faktor v tom, že kriminalita, které jsou
vystaveni v podobě vloupání a vandalismu, s sebou nese vysoké náklady. Pro maloobchod je stále
obtížnější nabírat zaměstnance, protože na těchto pracovištích přibylo vyhrožování, krádeží, loupeží
a přepadení.

Počasí je stále jeden z hlavních důvodů pro emigraci Švédů. Pokud by však měli klimatičtí alarmisté
pravdu, tento podíl se sníží, protože ve Švédsku bude méně chladné a příjemnější klima. Na druhou
stranu se společenské klima v oblasti bezpečnosti občanů neubírá kýženým směrem, který by mohl
omezit odliv Švédů ze země.

„S počasím toho moc udělat nemůžeme, stále můžeme napravit kriminalitu,“ říká Karin
Johanssonová na adresu švédských odpovědných činitelů s rozhodovací pravomocí.

Dalšími běžnými důvody, proč se Švédové chtějí přestěhovat do zahraničí, jsou podle průzkumu
Confederation of Swedish Enterprise vysoké daňové zatížení, větší možnosti kariéry v jiných zemích,
úpadek švédských škol a krize na trhu s bydlením.

 

Sledujte nás na Telegramu: t.me/cz24news

 

AUTOR: Slovanka

ZDROJ

https://web.archive.org/web/20220217184651/https://www.tn.se/naringsliv/svensk-brottslighet-faktor-till-utlandsflytt/
https://web.archive.org/web/20220217184651/https://www.tn.se/naringsliv/svensk-brottslighet-faktor-till-utlandsflytt/
https://t.me/cz24news
https://necenzurovanapravda.cz/2022/02/stale-vice-svedu-utika-z-multikulturniho-pekla-do-zahranici/

